[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2024                                                                                                  № 2493
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 11.09.2024 № 1706 «О создании Общественного совета
по физической культуре и спорту при Администрации ЗАТО
г. Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 11.09.2024 № 1706 «О создании Общественного совета
по физической культуре и спорту при Администрации ЗАТО
г. Железногорск»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление
до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_5]4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск
по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gig26.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 14.11.2024 г.

	Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск

Р.И. Вычужанин

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от  16.12.2024  № 2493

Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от  11.09.2024  № 1706

Состав
Общественного совета по физической культуре
и спорту при Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Фольц В.В.
	-
	эксперт группы организации культурно-массовых, спортивно-оздоровительных мероприятий и жилищных программ социального отдела ФГУП «ГХК», председатель

	[bookmark: _GoBack]Кузоро И.С.
	-
	ведущий специалист по развитию корпоративной культуры и спорта  АО «РЕШЕТНЁВ», заместитель председателя

	Данилевская Е.И.
	-
	ведущий специалист по физической культуре, школьному спорту и массовому спорту Социального отдела Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь

	Члены совета:

	Абрамченко Д.А.
	-
	представитель федерации футбола ЗАТО Железногорск

	Антонов Э.Ю.
	-
	руководитель МКУ «Управление физической культуры
и спорта»

	Аржанников О.В.
	-
	вице-президент федерации бодибилдинга ЗАТО Железногорск

	Аркуша Е.Ю.
	-
	председатель федерации спортивной гимнастики
ЗАТО Железногорск

	Бушуев Е.В.
	-
	председатель федерации велоспорта ЗАТО Железногорск

	Боев С.Н.
	-
	представитель федерации полиатлона ЗАТО Железногорск

	Грудинина Ю.А.
	-
	исполняющий обязанности заместителя Главы ЗАТО
г. Железногорск по социальным вопросам

	Иванов А.В.
	-
	мастер спорта СССР, судья международной категории
по боксу, старший тренер-преподаватель МАУ ДО СШ «Юность»

	Козлов Д.С.
	-
	представитель федерации хоккея ЗАТО Железногорска

	Кольцов С.В.
	-
	член межрегиональной общественной организации «Федерация Здорового Образа Жизни»

	Колбацких В.В.
	-
	член межрегиональной общественной организации «Федерация Здорового Образа Жизни»

	Кривицкая А.А.

	начальник Социального отдела Администрации ЗАТО
г. Железногорск

	Молчанов В.Н.
	-
	представитель федерации парусного спорта

	Носов А.В.
	-
	руководитель автономной некоммерческой организации «Академия физической культуры
и спорта «Движение»

	Патюков В.А.
	-
	председатель горнолыжного спорта ЗАТО Железногорск

	Полякова Е.В.
	-
	представитель федерации пауэрлифтинга ЗАТО Железногорск

	Прудков М.В.
	-
	директор Автономной некоммерческой организации физкультурно-спортивное общество «Молния»

	Семчанков А.С.
	-
	ветеран спорта, Отличник просвещения, спортивный судья всероссийской категории по хоккею

	Соколов В.В.
	-
	почетный гражданин ЗАТО Железногорск, Заслуженный работник физической культуры Российской Федерации

	Спирин А.А.
	-
	общественный деятель, ветеран спорта

	Суханов В.А.
	-
	ветеран спорта, Заслуженный работник физической культуры и спорта Российской Федерации, инструктор-методист МБУ ДО СШ «Смена»

	Тимофеев В.В.
	-
	представитель федерации кикбоксинга ЗАТО Железногорск

	Травников Н.А.
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
(по согласованию)

	Фатеева Д.К.
	-
	инструктор по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 62 «Улыбка»

	Чурин С.В
	-
	корреспондент муниципального предприятия «Информационный центр»

	Шелепов Г.В.
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
(по согласованию)

image1.jpeg